
ÉLITE  ARENA		            60x120

	

ÉLITE  ARENA 	 45x67,5

ÉLITE  CEMENTO	           60x120

	

ÉLITE  CEMENTO 	 45x67,5
ÉLITE  SAFE CEMENTO 	 45x67,5

ÉLITE  CEMENTO		  60x60
ÉLITE  CEMENTO ANTI-SLIP (AS) 60x60
	

PRICE CODES

60x120

45x67,5

60x60

matT	

matT/SAFE	

matT/anti-slip	

154

130

143

PACKING LIST
Size 

formato

60x120
60x60

45x67,5

2
3
3

1,44
1,08
0,91

27
48
72

39,50
24,30
20,10

1103
1191
1472

38,88
51,84
65,52

PCS/box 
PZS/CJ

m2 /box  
m2/CAJA

boxes/pallet  
CAJAS/PALLET

KG/box 
KG/CAJA

KG/PAllet
KG/PALLET

m2/PALLET 
m2/PALLET

TECHNICAL SPECS

CUMPLE CUMPLE RESISTE GA-GLA-GHA CLASE 5 MOSH 5COMPLY COMPLY RESISTS0,02% > 35 N/mm2

CTRA. DE ONDA KM.3

APDO. CORREOS 76

12540 VILA-REAL,

CASTELLÓN, SPAIN

TEL: +34 964 521 100

FAX: +34 964 523 938

e-mail: z irconio@zirconio.es

WWW.ZIRCONIO.ES

ÉLITE
ARENA . CEMENTO

45x67,560x120 60x60

ÉLITE ARENA 45x67,5 

ÉLITE CEMENTO 45x67,5 

ÉLITE  ARENA		              60x60

	

MATT
CLASE 1

SAFE
CLASE 2

ANTI-SLIP
CLASE 3

PORCELAIN TILE 


